inveniant. Amen, amen.

Ego Gregorius Catholicae

episcopus subscripsi.

Clausulae.

Ecclesiae Oregorli PP.

suhscriptio

i Ei slgillura.

Ego Thomas tituli Sanctae Sabinae subiciipiione»

presbyter cardinalis subscripsi.
«»rd. s.b.b.
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Ego Guifredus titilli Sanclae Mariae

presbyter cardinalis subscripsi.

Ego Swbaldus ùluli Sancti Laurentii

in Lucina presbyter cardinalis subscripsi.

Ego Stephanus Sanclae Mariae Trans-

tyberim ùluli Calixli presbyter cardinalis

subscripsi.

Ego Ioannes Sabinensis episcopus ss.

Ego Iacobus Tusculanus episcopus ss.

Ego Raynaldus Ostiensis et Vellilren.

episcopus subscripsi.

Ego Ranerius Sanctae Mariae in Cos-

medin diaconus cardinalis subscripsi.

Ego ^Egidius Sanctorum Cosmae et

Damiani diaconus cardinalis subscripsi.

Ego Olio Sancti Nicolai in Carcere

Tulliano diaconus cardinalis subscripsi.

Datum Interamn. per manum magislri

Guillelmi sanctae Romanae Ecclesiae vi-

ce-cancellarii, quinto kalendas decembris,

incarnationis dominicae anno mccxxxvi,

indictione decima, pontificatus vero do-

mini Gregorii Papae ìx anno decimo.

Dal. die 27 novemb. 1236, pontif. an. x.

Restituito episcopato dignitatis, aliorum-

que iurium, quibus civitas Lucana, ob

quosdam in Romanam, eiusque lì rle-

sias excessus commissos, spoliala lue-

rat (4).

SUMMARIUM

Exordium. — Lucana civitas a Gregorio sub-

iecta inlerdiclo. — Ab excessibus resipi-

scentibus Lucanis: — Eidem Ecclesiae epi-

scopalis dìgnitas, suaque iurarestituuntur.

Gregorins episcopus servus servorum Dei, djlecto

Alio electo Lacan., salutem et apostolicam

benedictionem.

Redemptor nosler cum delieto pecca-
Eiordium. tor j s ofTendì tur , et Pater, qui filiorum

(l) Ex Regest. Vatic. — Consule Ughellium
,

Ital. Sac, tom. i, ubi de episcopis Lucensibus. —
Diem Lucanis dictam, ob Garfagnani occupatio-
nem, rainatamque dignitatis privationem superius
vidimus in Constitutione XX, pag. Uk6.

romanum An. C. 1236

excessibus ad iracuiidiam provocatur,

maiori eos creduntur pietate diligere

,

quos gravioribus student verberibus ad

viam recliludinis revocare, eosque ad

Dei , et Palris misericordiam redeuntes

in signum graliae uberioris excipiunt

,

quos abeuntes in dissirnilitudinis regio-

nem flagellis ad paternum gremium du-

rioribus reduxerinl. Horum siquidem, si Lucana cmtas

i
.i. . i ¥ » Gregorio sub-

consules, consilium et populus Lucani ieciainierdieio.

recta id acie considerationis inspiciunt,

circa eos secuta vestigia horum circa